
%
AR

LĪDZ

06.-07.06.

1 pirkums, 
1x dienā līdz 
5 kastēm

!

1 KG

50 L

Mutes kopšanas 
līdzekļiem

-50%*

Vīniem, 
dzirkstošajiem un 
bezalkoholiskajiem 
vīniem-40%*

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA 

NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA 

NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Saldējumiem

-40%*

Čipsiem un 
DIP mērcītēm  

-30%*

Šķīstošajai un 
maltajai kafijai 

-40%*

Kosmētikai un 
personiskās 
higiēnas 
līdzekļiem-50%*

Sieviešu intīmās 
higiēnas precēm

-50%*

Konservējumiem 
(izņemot zivju un 
gaļas konserviem)-30%*

Olīveļļām

-40%*

0,84 €/gab.
pērkot 
24 vienības!

1999 
€

Alus CORONA EXTRA 
24x 355 ml, 4,5% alk.
(2,35 €/l)

0,84 €/gab.
VIENĪBĀM
24PAR

40,56 €

Sadzīves 
ķīmijai

-50%*

+0,10 € depozīts SaldētsRažots Latvijā

Dāvanu kartēm 
LIELISKA DĀVANA

-30%*

Mazie plūmju 
tomāti
1 kg

249 
 € 

499 
 € 

Piepūšamajiem 
matračiem un 
peldriņķiem-60%*

Lēni gatavotas 
ribiņas marinādē 
RĪGAS MIESNIEKS 
900 g, divi veidi
(5,54 €/kg; 15,54 €/kg)

499 
 € 

1399 
 € 

Kokogles 
MARIENBURG 
50 l
(0,20 €/l; 
0,40 €/l)

999 
 € 

1999 
 € 



06.-07.06. %LĪDZ

AR
Zīdaiņu pārtikai (izņemot 
specializētajiem maisījumiem un 
maisījumiem kopš dzimšanas)-20%*

Zīdaiņu autiņbiksītēm, 
mitrajām salvetēm un 
kosmētikai-20%*

Ūdens filtra krūzēm 
un filtra kasetēm

-40%*

Mājdzīvnieku 
aksesuāriem

-50%*

Zīdaiņu 
aksesuāriem

-40%*

Svētku atribūtikai

-50%*

Dzīvnieku barībai 
un pakaišiem 

-30%*

Svecēm un 
svečturiem

-50%*

Mājas dekorēšanas precēm

-50%*

Puķu podiem 
un vāzēm

-50%*

Kancelejas 
precēm

-50%*

Grāmatām

-40%*

Lietussargiem

-40%*

Bižutērijai un matu 
rotaslietām 

-40%*

Ķermeņa kopšanas 
piederumiem 

-40%*

2



06.-07.06. %LĪDZ

AR

Pagarinātājiem, baterijām 
un lādētājiem

-50%*

Apgaismojuma 
ierīcēm un spuldzēm

-50%*

Paklājiem un vannas 
paklājiņiem

-50%*

Auto precēm

-50%*

Video un audio 
tehnikai

-50%*

Sadzīves tehnikai

-50%*

Darba instrumentiem 
un piederumiem

-50%*

Datortehnikai un 
piederumiem

-50%*

Apakšveļai, pidžamām 
un halātiem

-50%*

Mājas čībām

-50%*

Tekstila izstrādājumiem

-50%*

Zeķēm un zeķbiksēm

-50%*

Mājsaimniecības 
piederumiem

-50%*

Kapu svecēm

-60%*

Folijām, cepampapīriem 
un pārtikas plēvēm

-50%*

3

VEIKALOSTIEKAMIES



06.-07.06. %LĪDZ

AR

IEPĒRCIES AR        vismaz par 20 EUR*       
veikalos no 06.06.2025. līdz 07.06.2025.
SAŅEM ATLAIDES KUPONU jebkurai Circle K automātiskās 
automazgāšanas programmai*.
UZRĀDI KUPONU jebkurā Circle K DUS automazgātavā pirms 
apmaksas līdz 15.06.2025.

1.

2.

3.

*Uzzini vairāk: www.maxima.lv/2izdevigasdienas

DRAUDZĪBA MUMS, LABUMI JUMS

50% IEPĒRCIES AR        vismaz par 20 EUR       
veikalos no 06.06.2025. līdz 07.06.2025.
SAŅEM ATLAIDES KUPONU jebkurai Circle K automātiskās 
automazgāšanas programmai.
UZRĀDI KUPONU jebkurā Circle K DUS automazgātavā pirms 
apmaksas līdz 15.06.2025.

1.

2.

3.

Uzzini vairāk: www.maxima.lv/2izdevigasdienas

DRAUDZĪBA MUMS, LABUMI JUMS

-50%

Ēdiena pagatavošanas 
traukiem un 
piederumiem-50%*

Vienreizējās lietošanas 
traukiem un galda 
piederumiem-50%*

Pretodu svecēm 

-50%*

Servēšanas traukiem un 
galda piederumiem 

-50%*

Peldkostīmiem 
un peldšortiem

-50%*

Vasaras cepurēm

-50%*

Pludmales čībām un 
dārza apaviem

-50%*

Dārza 
instrumentiem

-50%*

Griliem un grilēšanas 
piederumiem

-50%*

Rotaļlietām

-50%*

Smilšu rotaļlietām un 
ziepju burbuļiem

-50%*

Konstruktoriem 
LEGO

-40%*

Piedāvājumi nedarbojas  www.barbora.lv  Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, Ietaupi, Supercena un Cenu līderi precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar PALDIES karti. 
Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. Ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties veikalā! Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai 
informācijai var būt operatīvas izmaiņas par kurām informēsim pircējus veikalā. Ja izdevumā norādītā preces cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu.  
Bezmaksas informatīvais tālrunis: 80002020, no plkst. 8.00 līdz 22.00. E-pasts: info@maxima.lv; www.maxima.lv  * Cena pie preces norādīta bez atlaides.


